



Hydrofrio A/S

Skæring Hedevej 400
8250 Egå
CVR-nr. 33636768

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.12.2022

Steffen Møller Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hydrofrio A/S
Skæring Hedevej 400
8250 Egå

CVR-nr.: 33636768
Hjemsted: Skæring Hedevej 400
Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Bestyrelse

Jørgen Flodgaard, formand
Lars Hagh Petersen
Steffen Møller Nielsen

Direktion

Steffen Møller Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i markedsføring og salg af vandkølere og ismaskiner anvendende HydroFrio-teknologien, samt enhver aktivitet der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.07.21 - 30.06.22 viser et overskud efter skat på 2.299 t.kr., resultatet anses som tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af gældseftergivelse fra banken, gevinsten herfra udgør 2.967 t.kr. før skat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(26.256)	123.063
Andre finansielle indtægter		2.976.686	0
Andre finansielle omkostninger		(52)	(84.923)
Resultat før skat		2.950.378	38.140
Skat af årets resultat	1	(651.000)	(8.000)
Årets resultat		2.299.378	30.140
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.299.378	30.140
Resultatdisponering		2.299.378	30.140

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse	2	27.095.025	27.095.025
Immaterielle aktiver		27.095.025	27.095.025
Anlægsaktiver		27.095.025	27.095.025
Likvide beholdninger		6.941	21.947
Omsætningsaktiver		6.941	21.947
Aktiver		27.101.966	27.116.972

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		881.550	983.989
Overført overskud eller underskud		1.466.319	(935.498)
Egenkapital		2.847.869	548.491
Udskudt skat		4.749.000	4.098.000
Hensatte forpligtelser		4.749.000	4.098.000
Ansvarlig lånekapital		5.736.887	5.736.887
Langfristede gældsforpligtelser	3	5.736.887	5.736.887
Bankgæld		0	3.466.686
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.282.786	4.782.786
Anden gæld	4	8.480.424	8.484.122
Kortfristede gældsforpligtelser		13.768.210	16.733.594
Gældsforpligtelser		19.505.097	22.470.481
Passiver		27.101.966	27.116.972
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	983.989	(935.498)	548.491
Overført til reserver	0	(102.439)	102.439	0
Årets resultat	0	0	2.299.378	2.299.378
Egenkapital ultimo	500.000	881.550	1.466.319	2.847.869

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	651.000	8.000
	651.000	8.000

2 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekterne omfatter løbende omkostninger til udvikling af Hydrofrio teknologien. Omkostningerne omfatter lønomkostninger til eksterne udviklere som kan henføres direkte til udviklingen af Hydrofrio teknologien. Det forventes at teknologien vil skabe en fremtidig indtjening for Hydrofrio A/S.

Ledelsen har på baggrund af en vurdering af udviklingsprojekterne konkluderet, at den regnskabsmæssige værdi kan opretholdes uden nedskrivningsbehov.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22	Restgæld efter 5 år 2021/22
	kr.	kr.
Ansvarlig lånekapital	5.736.887	5.736.887
	5.736.887	5.736.887

Der er ikke aftalt afdragsprofil på det ansvarlige lån.

4 Anden gæld (kortfristet)

Under anden gæld er opført en gæld til andre selskaber der delvist har samme aktionærkreds som Hydrofrio A/S. Beløbet udgør 8.479 t.kr.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
